

工事名称 令和4年度吉備高原職業リハエレベーター設備改修工事

工事場所 岡山県加賀郡吉備中央町吉川7520

発注者 分任支出負担行為担当官
岡山営繕事務所長 下野 裕徳

工 期 契約締結日の翌日から令和5年12月22日まで

[工 事 内 容]

建 物 概 要

建物名称	構 造	階 数	建築基準法による 延べ面積 (㎡)	備 考
管理棟	鉄筋コンクリート造	地上2階	3,776.09	既 存
訓練棟	鉄筋コンクリート造	地上2階	4,363.05	既 存
体育館	鉄筋コンクリート造	地上2階	1,588.78	既 存

工 事 種 目

建物別及び屋外		工 事 種 別				
摘要	工 事 種 目	管理棟	訓練棟	体育館		屋 外
○	エレベーター設備	改設一式	改設一式	改設一式		

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
エレベーター設備工事	1	式	71,553,700	
計			71,553,700	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,370,093	
現場管理費	1	式	2,224,958	
一般管理費等	1	式	9,471,249	
計			14,066,300	
官公庁手続きに関する手数料 (非課税)	1	式	91,290	
工事価格	1	式	85,711,290	
消費税等相当額	1	式	8,562,000	消費税率10%
工事費	1	式	94,273,290	

[illegible]

エレベーター設備工事 科目別内訳

[illegible]

[illegible]

エレベーター設備工事 中科目別内訳

[illegible]

体育館					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
エレベーター設備	5号機	1	式	22,297,000	
計				22,297,000	

管理棟		エレベーター設備		エレベーター警報盤		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
エレベーター警報盤	自立形	1	面	2,890,000	2,890,000	
消耗品雑材料		1	式		97,500	
労務費		1	式		585,000	
運搬費		1	式		293,000	
諸経費	法定福利費を除く	1	式		195,000	
法定福利費		1	式		195,000	
計					4,255,500	

管理棟		エレベーター設備		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型ランヤード	1	式		7,200	
計					7,200	

訓練棟		エレベーター設備		3号機		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
主要機器、かご	定員15名 1000kg 45m/min	1	式		12,800,000	
その他部材	中間ヒーム、点検用クランプ	1	式		325,000	
三方枠	大枠 ステンレスヘアライン仕上げ	2	か所	130,000	260,000	
幕板	銅板塗装仕上げ	2	か所	104,000	208,000	
乗場の数居		2	か所	39,000	78,000	
乗場の戸	銅板塗装仕上げ	2	か所	390,000	780,000	
乗場ボタン	製造者の標準仕様	2	か所	130,000	260,000	
インジケータ	製造者の標準仕様	2	か所	32,500	65,000	
電気設備工事		1	式		1,760,000	
建築工事		1	式		650,000	
撤去工事		1	式		1,950,000	
電気配管配線		1	式		260,000	
消耗品雑材料		1	式		390,000	
労務費		1	式		1,690,000	
運搬費		1	式		293,000	

エレベーター設備工事 細目別内訳

[illegible]

体育館		エレベーター設備		5号機		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
主要機器、かご	定員15名 1000kg 45m/min	1	式		12,600,000	
その他部材	中間ビーム、点検用クランプ	1	式		325,000	
三方枠	大枠 ステンレスヘアライン仕上げ	2	か所	130,000	260,000	
幕板	銅板塗装仕上げ	2	か所	104,000	208,000	
乗場の敷居		2	か所	39,000	78,000	
乗場の戸	銅板塗装仕上げ	2	か所	390,000	780,000	
乗場ボタン	製造者の標準仕様	2	か所	130,000	260,000	
インジケータ	製造者の標準仕様	2	か所	32,500	65,000	
電気設備工事		1	式		1,760,000	
建築工事		1	式		650,000	
撤去工事		1	式		1,950,000	
電気配管配線		1	式		260,000	
消耗品雑材料		1	式		390,000	
労務費		1	式		1,690,000	
運搬費		1	式		293,000	

エレベーター設備工事 細目別内訳

[illegible]